
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

122 

23 

169 

156 

81 

3 

114 

77 

89 

Nombre 

ANDRES JAKOS 

LEONEL LARRAURI 

AGUSTIN HERRERA 

CRISTIAN GARBIGLIA 

MAURICIO GEYMONAT 

JERONIMO TETI 

MATIAS SIGNORELLI 

MATIAS COHEN 

MIGUEL CIAURRO 

Make 

TOYOTA COROLLA 

PEUGEOT 408 

FORD FOCUS 

C-ELYSEE 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

4 

Total T° 

10:20.917 

10:22.078 

10:23.889 

10:25.812 

10:27.350 

10:27.888 

10:27.900 

5:56.616 

6:01.694 

Dif. resp. 1° 

1.161 

2.972 

4.895 

6.433 

6.971 

6.983 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 114 (SIGNORELLI) RECARGO DE PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 3 (TETI). 
AUTO 18 (GOMEZ) EXCLUIDO PARCIAL POR MANIOBRA PELIGROSA A LOS AUTOS 77 Y 156. 

Márgen de victoria 

1.161 

Velocidad media 

128,713 

Mejor t° de vuelta 

1:28.031 

Mejor Vel. 

151,310 

Mejor vuelta para 

122 - ANDRES JAKOS 

 

Impresos: 15/10/2023 11:57:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

11ra FECHA TURISMO NACIONAL - EL CALAFAT 
DOMINGO 

3RA SERIE T.NACIONAL CLASE 3 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:39:24 

AUTODROMO EL CALAFATE 3,700 km 

15/10/2023 10:25 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


